**Antiphona.** Benedicta filia tu à Dómino: quia per te fructum vita communícavimus.

**Antiphona.** Pulchra es.

PSALMUS 148.

**L**AUDATE Dóminum de cælis: \* laudate eum in ex-celsis.

**L**AUDATE eum omnes ángeli eius: \* laudate eum omnes vi-tu-los eius.

**L**AUDATE eum sol & luna: \* laudate eum omnes stelle, & lu-men.

**L**AUDATE eum cæli cælorum: \* & aquæ omnes, que super cælos sunt, laudent nomen Dómini.

**Q**uia ipse dixit, & facta sunt: \* ipse mandávit, & créata sunt.

**S**TATUÍT ea in áternum, & in sǽculum sǽculi: \* præcæptum posuit, & non præteribit.

**L**AUDATE Dóminum de terra, \* dracones, & omnes abýssi.

**I**gnis, grando, nix, glacies, spíritus procellárum: \* quia faciunt verbum eius:

**M**ontes, & omnes colles: \* ligna fructifera, & omnes cedri.

**B**éstiae, & univérsa pécora: \* serpentes, & vólucres pennatae: **R**eges terra, & omnes populi: \* príncipes, & omnes iudices terra.

**I**uvenes, & vírgines: senes cum iunioribus laudent nomen Dó-

mi-

mini: \* quia exaltatum est no-men eius solus.

**C**onfessio eius super cælum, & terram: \* & exaltavit cornu populi sui.

**H**ymnus ómnibus sanctis eius: \* filiis Israël, pôpulo appropin-quanti sibi.

**H**ic non dicitur, Glória Patri.

PSALMUS 149.

**C**ANTATE Dómino canticum novum: \* laus eius in ecclésia sanctórum.

**L**ætetur Israël in eo, qui fecit eum: \* & filii Sion exultent in rege suo.

**L**AUDENT nomen eius in cho-ro: \* in týmpano, & psaltério psallant ei:

**Q**uia benefícium est Dómino in pôpulo suo: \* & exaltabit manuëtos in salâtem.

**E**XULTABUNT sancti in glória: \* lætabuntur in cubilibus suis.

**E**XALTATIONES Dei in güttere cõ-rum: \* & glâdi acípites in mánibus eõrum:

**A**D faciéndam vindictam in natiónum: \* increpationes in pô-pulis.

**A**D alligándos reges eõrum in compéndibus: \* & nobiles eõrum in mánicis férreis.

**U**T faciant in eis iudicium conscripturn: \* glória hac est omnibus sanctis eius.

**H**ic non dicitur, Glória Patri.

PSALMUS 150.

**L**AUDATE Dóminum in sanctis eius: \* laudate eum in firmamento virtutis eius.

**L**AUDATE eum in virtutibus

eius: \* laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius.

**L**AUDATE eum in sono tubæ: \* laudate eum in psaltréio, & ci-thara.

**L**AUDATE eum in týmpano, & choro: \* laudate eum in chor-dis, & órgano.

**L**AUDATE eum in cýmbalis be-nezonantibus: laudate eum in cýmbalis iubilatiōnis: \* omnis spíritus laudet Dóminum.

**G**loria Patri, & Filio.

**A**na. Pulchra es, & decóra filia Ierúsalem: terribilis ut castróram áeies ordinata.

**C**APITULUM. Cant. 6. c  
**V**IDÉNTUR eam filia Sion, & beatissimam predicavé-runt, & regina laudáverunt eam. **Deo grátias.**

**H**YMNUS.  
**Q**UO Gloriosa Virgínum,  
Sublimis inter sidera,  
Qui te creávit, párvulum  
Lædente nutris ubere.

**Q**UOD Heva tristis abstulit,  
Tu redidis almo gémine:  
Intrent ut astra flébiles,  
Cali recludi cárdenas.

**T**u regis alti iánuam,  
Et aula lucis fulgida:  
Vitam datam per Virgínum  
Gentes redémptræ plâudite.

**I**esu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, & almo Spíritu  
In sempiterna sǽcula.

Amen.

**y.** Benedicta tu in mulieribus.  
**Ro.** Et benedictus fruclus ven-tris tui.

**Ad Benedictus, Antiphona.**  
Beata Dei genitrix.

**CANTICUM ZACHARIA.**

*Luce 1. g*

**B**enedictus Dominus Deus  
Israël, \* quia visitávit,  
& fecit redēptionem  
pueis sue:

Et eréxit cornu salutis nobis: \*  
in domo David pueri sui.  
Sicut locútus est per os sanctórum, \* qui à sæculo sunt, pro  
phetarum eius:

Salutem ex inimicis nostris, \*  
& de manu ómnium, qui odé-  
runt nos:

A d faciendam misericordiam  
cum pátribus nostris: \* &  
memorári testaménti sui sancti.  
Iusirándum, quod iurávit ad  
Abraham patrem nostrum, \*  
datúrum se nobis:

Ut sine timore, de manu ini-  
micorum nostrorum liberati, \*  
serviámus illi.

In sanctitate, & iustitia coram  
ipso, \* ómnibus diébus nostris.  
Et tu puer, prophéta Altissí-  
mi vocáberis: \* præbiis enim  
ante faciem Domini parare vias  
ciuii.

A d dandam scíentiam salutis  
plebi eius: \* in remissionem  
peccatorum eorum:

Per viscera misericordia Dei  
nostrí: \* in quibus visitávit nos,  
óriens ex alto:

Iluminare his, qui in ténebris,  
& in umbra mortis sedent: \*  
ad dirigendos pedes nostros in  
viam pacis.

**Glória Patri.** Sicut erat.  
**Antiphona.** Beata Dei genitrix

Maria, virgō perpétua, templum  
Dñi, sacrarium Spíritus sancti:  
sola sine exémplo placuisti  
Domino nostro Iesu Christo:  
ora pro populo, intercède pro devoto  
femineo sexu. Kyrie élison. Kyrie élison.  
Kyrie élison. Vobiscum.

**ORATIO.**

**D**eus, qui de beatae Marie  
virginis útero, Verbum  
tuum, Angelo nunciante, car-  
nem suscipere voluisti: præsta  
supplícibus tuis: ut qui vere  
eam genitricem Dei crédimus,  
eius apud te intercessionibus  
adiuvámen. Per etiundem Chris-  
tum Dominum nostrum.

**¶ Amen.**

**Pro Sanctis, Antiphona.**

Sancti Dei omnes intercèdere  
dignemini pro nostra omnium-  
que salutē. **¶** Lataniini in Dó-  
mino, & exultáte iusti. **¶** Et  
gloriámini omnes recti corde.